Oszacowana 

wartość 
rynkowa 

Wartość rynkowa udziału 1/2 w nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej wynosi: 

2 100,00 zł 

Słownie: dwa tysiące sto złotych 

Wartość likwidacyjna udziału 1/2 w nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej wynosi: 

1 575,00 zł 

Słownie: jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt pięć złotych 

Wartość rynkowa udziału 1/4 w nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej wynosi: 

1 050,00 zł 

Słownie: jeden tysiąc pięćdziesiąt złotych 

Wartość likwidacyjna udziału 1/4 w nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej wynosi: 

787,50 zł 

Słownie: siedemset osiemdziesiąt siedem złotych i pięćdziesiąt groszy 

Data 
sporządzenia 

operatu 

05 września 2025 roku 

Autor 

opracowania 

Piotr Stawiński 

Rzeczoznawca Majątkowy nr uprawnień: 7492 
Biegły Sądowy przy Sądzie Okręgowym w Radomiu 

Operat szacunkowy – działki nr 503/16, Trablice, 26-624 Trablice

[...]

P – powierzchnia wycenianej nieruchomości w m2 

Obliczenie wartości rynkowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej działki  

nr 503/16 o powierzchni 519 m2:  

WR = 8,11 zł x 297 m2 = 4 209,09 zł 

Przyjęta wartość rynkowa działki nr 503/16 wynosi: 4 200,00 zł 
Słownie: cztery tysiące dwieście złotych 

RODZAJ CECH 

RYNKOWYCH 

NIERUCHOMOŚĆ 

WYCENIANA 

NIERUCHOMOŚCI PRZYJĘTE DO PORÓWNAŃ 

1 2 3 

Adres 
działka nr 503/16 

Trablice 
Kotarwice Huta Mazowszańska Ruda Mała 

Data transakcji ------- 30.04.205 03.12.2024 29.12.2023 

Powierzchnia  519,00m2 474m2 3584m2 150m2

[...]

1/4 przysługującego Pan Arturowi Podsiadło i w wysokości 1/4 Pani Annie 

Podsiadło 

Wartość udziału w wysokości 1/4: 

4 200,00 zł / 4 = 1 050,00 zł 

WRu1/4 = 1 050,00 zł 

WRu1/4
 – wartość rynkowa udziału w wysokości 1/4 

Wartość rynkowa udziału w wysokości 1/4 w działce nr 503/16 wynosi:  

1 050,00 zł 

Słownie: jeden tysiąc pięćdziesiąt złotych 

9.6. Określenie wartości likwidacyjnej działki nr 503/16 

Poniższa wartość została ustalona na potrzeby postępowania upadłościowego.  

Po wykonaniu analizy oraz obserwacji rynku (m.in. sprzedaż w postępowaniach 

egzekucyjnych) zauważono, że nieruchomości w trakcie warunków wymuszonej